مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: تا ساعت 19 روز  
یکشنبه تاریخ 1404/06/16

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت 8 صبح روز دوشــنبه 
تاریخ 1404/06/31

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه تاریخ 06/31/ 1404 می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  13.530.000.000 )سیزده میلیارد و 

پانصد و سی میلیون ریال(
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: اســتان فارس-

شیراز- خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید 
گهی: 1994546 نیروی برق فارس تلفن: 32250217-071            شناسه آ

مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل                        

شركت توليد نيروي

[...]

IR510180000000002390381134 به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس)متقاضیان به منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت 

لی به شماره 076،31312635-07631312672- ، می بایست با بخش خزانه امور ما
 31312660-076 و 31313357-076  تماس حاصل فرمایند.(

میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه:  مبلغ 24.700.000.000) بیست و چهار میلیارد و هفتصد میلیون ( ریال. 
میزان پیش پرداخت: 50 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: 16 )شانزده( ماه
محل تحویل: پالایشگاه ستاره خلیج فارس واقع در بندرعباس

لف"، پیشنهاد فنی و اسناد مناقصه در  لب پاکت "ا مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )شامل ضمانت نامه شرکت در مناقصه در قا